



MUNICIPIO II GENOVA CENTRO OVEST

Via Sampierdarena, 34 Telef. 0105578713-15-18 - fax.0105578716

Genova, 9/5/2019

Prot. PG/2019/ 166829 Ai/Alle Signori/e Componenti COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE PRIMA

Presidente Commissione Consiliare Permanente Seconda Cons. Mun. Luciano Cavazzon

Presidente Commissione Consiliare Permanente Terza Cons. Mun. Francesca Cagnana

Presidente Municipio Centro Ovest Dott. Renato Falcidia

Direttore Municipio Centro Ovest Dott.ssa Simonetta Barboni

Ai Sigg./re Consiglieri/e Municipali

Giunta Municipio Centro Ovest

LORO INDIRIZZI

CONVOCAZIONE COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE PRIMA

Affari Istituzionali e Generali, Verifica e Controllo dell'attuazione del Decentramento e delle Pari Opportunità e Politiche Femminili

Si comunica che la **Commissione PRIMA** è convocata per il giorno **MERCOLEDI' 15 MAGGIO 2019 alle ore 17,00** presso il salone del Consiglio "Roberto Baldini" Via Sampierdarena, 34.

All'ordine del giorno:

- 1)Discussione bozza di riforma della legge elettorale dei Municipi come concordato nell'ultimo Ufficio di Presidenza.
- 2) Analisi degli ausili informatici, cartacei e via web al fine di favorire la maggior partecipazione dei cittadini al Decentramento.
- 3) Analisi e sensibilizzazione su abbattimento delle barriere architettoniche presenti sul territorio municipale.
- 4) Varie e eventuali.

Alla seduta di commissione sarà presente, come da richiesta, il Direttore del Municipio Centro Ovest, Dott.ssa Simonetta Barboni.

Cordiali saluti.

f.to Il Presidente Fabrizio Maranini